
Pronájem bytu 1+kk, Uherské Hradiště - Františkánská

Nabízíme  k  pronájmu  vybavenou  bytovou
jednotku  1+kk,  o  podlahové  ploše  23m2,
lokalita  -  Uherské  Hradiště,  Františkánská.
B y t o v á  j e d n o t k a  j e  v e l m i  v k u s n ě
zrekonstruována, veškeré vybavení na fotkách
je součástí  pronájmu. Byt je volný ihned a je
vhodný  pro  1  osobu.  Uvedená  cena  je  bez
energií, které činí cca 1.600 Kč/měs. Při předání
bytu  se  skládá  vratná  kauce,  která  činí  2x
měsíční nájemné a provize RK, která je ve výši
12.000 Kč včetně DPH. K bytu nenáleží sklep,
ale je k dispozici samostatná t..

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 1+kk
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 23m2

Plocha parcely: 27m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

8 300,00 Kč / za měsíc

Gabriela Hrušková
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

